AKTUELLES

KNOBLAUCHSCHAUMSUPPLE [A,L,G,0]
MIT BUTTERCROUTONS

EEREEERERE

GESCHMORTE BACKLE [G,L.O]
VOM OSTERR. STROHSCHWEIN
MIT MARKTGEMUSE UND CREMEPOLENTA

ZWIEBELROSTBRATEN [A.C.G,L.O]
BEIRIED VOM OSTERR. VORALPENRIND
KNUSPRIGE ROSTZWIEBELN, RINDERJUS
UND BUTTERSPATZLE

GEBRATENES ZANDERFILET [A,G,L,0O]
MIT WEISSWEINBUTTER
DAZU PETERSILKARTOFFELN UND GEMUSE

SCHWEINSSCHNITZELE AM SPIESS [L,C,M,Ol
MIT LEICHT FEURIGEM LETSCHO, SALAT
UND POMMES-FRITES

5,50

19,50

24,50

25,50

18.-

HAUSSPIESS [L.G,C.MI
ZARTES SCHWEINEFILET MIT KRAUTERBUTTER
POMMES-FRITES UND GEMISCHTEM SALAT

FILETSTEAK 200G [L,A.C,M,G]
MIT KRAUTERBUTTER, VERSCHIEDENEM GEMUSE
UND KARTOFFELKROKETTEN

BOEUF STROGANOFF [L.AG,O]
ZARTE RINDERFILETSTREIFEN, LEICHT FEURIG
MIT EINER KNUSPRIGEN ROSTI

VEGETARISCH

HAUSGEMACHTE SERVIETTENKNODEL [A,C,G,L]
IN BUTTER GEBRATEN AUF PILZRAHMSAUCE
UND HERBSTGEMUSE

GEMUSEROLLE [A,C.G.L]

AUS VERSCH. GEMUSE UND BOHNENPUREE
IN REISBLATTER GEROLLT

AUF PARIKAREIS

20.-

36.-

32.--

18.-

18.-




Hauptallergene:
- Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse

A

B - Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

C - Eier von Gefligel und daraus gewonnene Erzeugnisse
D - Fisch und dauraus gewonnene Erzeugnisse

E - Erdnusse .....

F - Sojabohnen.....

G - Milch von Saugetieren und Milcherzeugnisse

H - Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse
L - Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

M - Senf...

N - Sesamsamen.....

O - Schwefeldioxid und Sulfite

P - Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

R - Weichtiere wie Schnecken,Muscheln,Tintenfische.....



